
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292168 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

7 190 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům 4+1 v Dolním Bousově,
ideální pro ty, kteří hledají větší dům nebo dvougenerační bydlení.
V přízemí se nachází dva pokoje, příprava na koupelnu a
samostatná toaleta. Pokud by bylo potřeba další místnosti - lze
využít prostor garáže. V patře jsou dva zabydlené pokoje, kuchyně,
koupelna a samostatná toaleta. Z půdy jsou již připraveny základy
pro další dva pokoje.
Dům je nyní vytápěn tuhými palivy, s možností připojení na plyn,
který je u domu. Pitná voda je z obecního řádu, na užitkovou vodu
(např. toaletu) se využívá studna. Menší pozemek je ideální pro
odpočinek a relaxaci.
Dolní Bousov leží v klidné lokalitě, přibližně 15 km od Mladé
Boleslavi a s dobrou dostupností do Jičína. S financováním Vám
rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4292168
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890316
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 320 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 890316

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dita Panochová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


